
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695), Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości – 23.035.039,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.131.188,68 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 203.416,11 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.903.850,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 2.102.350,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.091.953,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.758.986,86 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.309.326,87 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.182.479,78 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.126.847,09 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 492.346,98 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.574.059,64 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 222.254,37 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.332.966,50 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.332.966,50 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.682.673,44 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 72.636,22 zł, 

2) celową w wysokości - 6.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3) inwestycyjną w wysokości 49.877,00 zł. z przeznaczeniem na dofinasowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych. 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia", 

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia", 

3) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia”, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 298 223,45Oświata i wychowanie 0,00 7 731,86 305 955,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 791,62 0,00 0,00 56 791,62

80153 25 239,83
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 7 731,86 32 971,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 239,83 0,00 7 731,86 32 971,69

852 432 173,26Pomoc społeczna 0,00 455,56 432 628,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 770,25Dodatki mieszkaniowe 0,00 455,56 1 225,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 770,25 0,00 455,56 1 225,81

20 123 001,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 416,11 0,00 0,00 203 416,11

0,00 8 187,42 20 131 188,68

majątkowe

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 0,00 0,00 2 102 350,40

0,00 0,00 2 903 850,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 026 851,73

2 305 766,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 305 766,51

0,00 23 035 039,158 187,42

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 708 432,00 444 941,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 708 432,00 444 941,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 67 262,00 67 262,00 67 262,00 0,00 67 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 262,00 63 262,00 63 262,00 0,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 959,40 4 959,40 4 959,40 0,00 4 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 959,40 8 959,40 8 959,40 0,00 8 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 40 999,00 40 999,00 16 999,00 8 611,09 8 387,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,58 -165,58 -165,58 0,00 -165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,58 165,58 165,58 165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 999,00 40 999,00 16 999,00 8 776,67 8 222,33 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 40 149,00 40 149,00 16 149,00 8 611,09 7 537,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,58 -165,58 -165,58 0,00 -165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,58 165,58 165,58 165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 149,00 40 149,00 16 149,00 8 776,67 7 372,33 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 227,34 3 227,34 3 227,34 3 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138,40 138,40 138,40 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365,74 3 365,74 3 365,74 3 365,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 871,74 871,74 871,74 871,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,81 23,81 23,81 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895,55 895,55 895,55 895,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 117,91 117,91 117,91 117,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,37 3,37 3,37 3,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121,28 121,28 121,28 121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 457,38 7 457,38 7 457,38 0,00 7 457,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,58 -145,58 -145,58 0,00 -145,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 311,80 7 311,80 7 311,80 0,00 7 311,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58,13 58,13 58,13 0,00 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,13 38,13 38,13 0,00 38,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 040,47 163 040,47 122 985,47 0,00 122 985,47 1 260,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 040,47 163 040,47 115 985,47 0,00 115 985,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 173 618,47 110 618,47 91 563,47 0,00 91 563,47 1 260,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 618,47 110 618,47 84 563,47 0,00 84 563,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17 795,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 795,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 350,75 35 350,75 35 350,75 0,00 35 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 350,75 28 350,75 28 350,75 0,00 28 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 180 539,42 130 662,42 130 662,42 0,00 130 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 766,20 -7 766,20 -7 766,20 0,00 -7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 773,22 122 896,22 122 896,22 0,00 122 896,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 136 379,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 766,20 -7 766,20 -7 766,20 0,00 -7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 613,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 86 502,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 766,20 -7 766,20 -7 766,20 0,00 -7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 736,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 274 332,27 5 204 433,47 4 994 191,03 3 909 873,70 1 084 317,33 0,00 155 640,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 731,86 7 731,86 7 731,86 0,00 7 731,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 282 064,13 5 212 165,33 5 001 922,89 3 909 873,70 1 092 049,19 0,00 155 640,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 731,86 7 731,86 7 731,86 0,00 7 731,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 971,69 32 971,69 32 971,69 0,00 32 971,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 24 989,93 24 989,93 24 989,93 0,00 24 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 655,32 7 655,32 7 655,32 0,00 7 655,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 645,25 32 645,25 32 645,25 0,00 32 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 249,90 249,90 249,90 0,00 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,54 76,54 76,54 0,00 76,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326,44 326,44 326,44 0,00 326,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 310 788,02 1 303 788,02 884 132,12 462 275,92 421 856,20 0,00 405 255,90 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,56 455,56 8,93 0,00 8,93 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 243,58 1 304 243,58 884 141,05 462 275,92 421 865,13 0,00 405 702,53 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 73 770,25 73 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,56 455,56 8,93 0,00 8,93 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 225,81 74 225,81 24,03 0,00 24,03 0,00 74 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73 755,15 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,63 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 201,78 74 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 74 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,93 8,93 8,93 0,00 8,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,03 24,03 24,03 0,00 24,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 519 076,60 5 519 076,60 717 906,49 317 754,49 400 152,00 0,00 4 801 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 519 076,60 5 519 076,60 757 906,49 357 754,49 400 152,00 0,00 4 761 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 470 673,14 1 470 673,14 159 411,00 133 863,00 25 548,00 0,00 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 673,14 1 470 673,14 199 411,00 173 863,00 25 548,00 0,00 1 271 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 311 262,14 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 262,14 1 271 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 70 944,00 70 944,00 70 944,00 70 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 944,00 110 944,00 110 944,00 110 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 687 336,45 979 520,04 979 152,04 53 819,00 925 333,04 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073,00 -1 073,00 -1 073,00 0,00 -1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 839,20 8 839,20 8 839,20 0,00 8 839,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 102,65 987 286,24 986 918,24 53 819,00 933 099,24 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 576 374,74 576 374,74 576 374,74 25 574,00 550 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073,00 -1 073,00 -1 073,00 0,00 -1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 374,74 576 374,74 576 374,74 25 574,00 550 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 540 866,00 540 866,00 540 866,00 0,00 540 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073,00 -1 073,00 -1 073,00 0,00 -1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 793,00 539 793,00 539 793,00 0,00 539 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 766,20 7 766,20 7 766,20 0,00 7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 501,20 28 501,20 28 501,20 0,00 28 501,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 766,20 7 766,20 7 766,20 0,00 7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 501,20 28 501,20 28 501,20 0,00 28 501,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 083 765,94 18 750 799,44 12 268 586,08 7 142 314,20 5 126 271,88 492 346,98 5 606 613,01 222 254,37 0,00 160 999,00 7 332 966,50 7 332 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -60 004,78 -60 004,78 -20 004,78 0,00 -20 004,78 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 192,20 68 192,20 60 745,57 40 165,58 20 579,99 0,00 7 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 091 953,36 18 758 986,86 12 309 326,87 7 182 479,78 5 126 847,09 492 346,98 5 574 059,64 222 254,37 0,00 160 999,00 7 332 966,50 7 332 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 239,83 7 731,86 32 971,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 239,83 7 731,86 32 971,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 239,83 7 731,86 32 971,69

852 Pomoc społeczna 2 597,25 455,56 3 052,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 770,25 455,56 1 225,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770,25 455,56 1 225,81

Razem: 5 452 268,91 8 187,42 5 460 456,33

Strona 1 z 1

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 999,00 0,00 40 999,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 149,00 0,00 40 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 227,34 138,40 3 365,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871,74 23,81 895,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

117,91 3,37 121,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 457,38 -145,58 7 311,80

4300 Zakup usług pozostałych 58,13 -20,00 38,13

801 Oświata i wychowanie 25 239,83 7 731,86 32 971,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 239,83 7 731,86 32 971,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 989,93 7 655,32 32 645,25

4300 Zakup usług pozostałych 249,90 76,54 326,44

852 Pomoc społeczna 2 597,25 455,56 3 052,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 770,25 455,56 1 225,81

3110 Świadczenia społeczne 755,15 446,63 1 201,78

4300 Zakup usług pozostałych 15,10 8,93 24,03

855 Rodzina 4 943 286,42 0,00 4 943 286,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 410 600,00 0,00 1 410 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 311 262,14 -40 000,00 1 271 262,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 142,30 40 000,00 103 142,30

Razem: 5 451 601,64 8 187,42 5 459 789,06

Strona 1 z 1

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - Organ Gminy - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 181 540,45Oświata i wychowanie 0,00 7 731,86 189 272,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 791,62 0,00 0,00 56 791,62

80153 25 239,83
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 7 731,86 32 971,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 239,83 0,00 7 731,86 32 971,69

852 408 637,25Pomoc społeczna 0,00 455,56 409 092,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 770,25Dodatki mieszkaniowe 0,00 455,56 1 225,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 770,25 0,00 455,56 1 225,81

19 971 021,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 416,11 0,00 0,00 203 416,11

0,00 8 187,42 19 979 208,46

majątkowe

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 0,00 0,00 2 102 350,40

0,00 0,00 2 903 850,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 874 871,51

2 305 766,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 305 766,51

0,00 22 883 058,938 187,42

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - j.b.Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 708 432,00 444 941,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 708 432,00 444 941,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 67 262,00 67 262,00 67 262,00 0,00 67 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 262,00 63 262,00 63 262,00 0,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 959,40 4 959,40 4 959,40 0,00 4 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 959,40 8 959,40 8 959,40 0,00 8 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 40 999,00 40 999,00 16 999,00 8 611,09 8 387,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,58 -165,58 -165,58 0,00 -165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,58 165,58 165,58 165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 999,00 40 999,00 16 999,00 8 776,67 8 222,33 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 40 149,00 40 149,00 16 149,00 8 611,09 7 537,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,58 -165,58 -165,58 0,00 -165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,58 165,58 165,58 165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 149,00 40 149,00 16 149,00 8 776,67 7 372,33 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 227,34 3 227,34 3 227,34 3 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138,40 138,40 138,40 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365,74 3 365,74 3 365,74 3 365,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 871,74 871,74 871,74 871,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,81 23,81 23,81 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895,55 895,55 895,55 895,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 117,91 117,91 117,91 117,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,37 3,37 3,37 3,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121,28 121,28 121,28 121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 457,38 7 457,38 7 457,38 0,00 7 457,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,58 -145,58 -145,58 0,00 -145,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 311,80 7 311,80 7 311,80 0,00 7 311,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58,13 58,13 58,13 0,00 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,13 38,13 38,13 0,00 38,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 040,47 163 040,47 122 985,47 0,00 122 985,47 1 260,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 040,47 163 040,47 115 985,47 0,00 115 985,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 173 618,47 110 618,47 91 563,47 0,00 91 563,47 1 260,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 618,47 110 618,47 84 563,47 0,00 84 563,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17 795,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 795,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 350,75 35 350,75 35 350,75 0,00 35 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 350,75 28 350,75 28 350,75 0,00 28 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 180 539,42 130 662,42 130 662,42 0,00 130 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 766,20 -7 766,20 -7 766,20 0,00 -7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 773,22 122 896,22 122 896,22 0,00 122 896,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 136 379,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 766,20 -7 766,20 -7 766,20 0,00 -7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 613,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 86 502,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 766,20 -7 766,20 -7 766,20 0,00 -7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 736,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 687 336,45 979 520,04 979 152,04 53 819,00 925 333,04 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073,00 -1 073,00 -1 073,00 0,00 -1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 839,20 8 839,20 8 839,20 0,00 8 839,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 102,65 987 286,24 986 918,24 53 819,00 933 099,24 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 576 374,74 576 374,74 576 374,74 25 574,00 550 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073,00 -1 073,00 -1 073,00 0,00 -1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 374,74 576 374,74 576 374,74 25 574,00 550 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 540 866,00 540 866,00 540 866,00 0,00 540 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073,00 -1 073,00 -1 073,00 0,00 -1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 793,00 539 793,00 539 793,00 0,00 539 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 766,20 7 766,20 7 766,20 0,00 7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 501,20 28 501,20 28 501,20 0,00 28 501,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 766,20 7 766,20 7 766,20 0,00 7 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 501,20 28 501,20 28 501,20 0,00 28 501,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 577 333,89 7 251 367,39 6 202 691,04 2 458 998,59 3 743 692,45 492 346,98 173 076,00 222 254,37 0,00 160 999,00 7 325 966,50 7 325 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -20 004,78 -20 004,78 -20 004,78 0,00 -20 004,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 004,78 20 004,78 13 004,78 165,58 12 839,20 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 577 333,89 7 251 367,39 6 195 691,04 2 459 164,17 3 736 526,87 492 346,98 180 076,00 222 254,37 0,00 160 999,00 7 325 966,50 7 325 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r.  - j.b.Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 849 526,53 4 849 526,53 4 696 263,53 3 851 377,20 844 886,33 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 731,86 7 731,86 7 731,86 0,00 7 731,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 857 258,39 4 857 258,39 4 703 995,39 3 851 377,20 852 618,19 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 731,86 7 731,86 7 731,86 0,00 7 731,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 971,69 32 971,69 32 971,69 0,00 32 971,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 24 989,93 24 989,93 24 989,93 0,00 24 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 655,32 7 655,32 7 655,32 0,00 7 655,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 645,25 32 645,25 32 645,25 0,00 32 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 249,90 249,90 249,90 0,00 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,54 76,54 76,54 0,00 76,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326,44 326,44 326,44 0,00 326,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 975 228,53 4 975 228,53 4 816 015,53 3 958 457,20 857 558,33 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 731,86 7 731,86 7 731,86 0,00 7 731,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 982 960,39 4 982 960,39 4 823 747,39 3 958 457,20 865 290,19 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 9 lipca 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 290 917,92 1 283 917,92 884 102,02 462 275,92 421 826,10 0,00 399 815,90 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,56 455,56 8,93 0,00 8,93 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 291 373,48 1 284 373,48 884 110,95 462 275,92 421 835,03 0,00 400 262,53 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 73 770,25 73 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,56 455,56 8,93 0,00 8,93 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 225,81 74 225,81 24,03 0,00 24,03 0,00 74 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73 755,15 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,63 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 201,78 74 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 74 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,93 8,93 8,93 0,00 8,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,03 24,03 24,03 0,00 24,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 140 524,60 5 140 524,60 339 564,49 251 082,49 88 482,00 0,00 4 800 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 140 524,60 5 140 524,60 379 564,49 291 082,49 88 482,00 0,00 4 760 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 458 921,14 1 458 921,14 147 659,00 133 863,00 13 796,00 0,00 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 921,14 1 458 921,14 187 659,00 173 863,00 13 796,00 0,00 1 271 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 311 262,14 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 262,14 1 271 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 70 944,00 70 944,00 70 944,00 70 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 944,00 110 944,00 110 944,00 110 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 531 203,52 6 524 203,52 1 249 879,51 724 858,41 525 021,10 0,00 5 274 324,01 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 455,56 40 455,56 40 008,93 40 000,00 8,93 0,00 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 531 659,08 6 524 659,08 1 289 888,44 764 858,41 525 030,03 0,00 5 234 770,64 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 9 lipca 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23.035.039,15 zł. i zwiększają się o kwotę 8.187,42 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 801 rozdz.80153 z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupów -
kwota zwiększenia 7.731,86 zł.

- dotacji w dziale 852 rozdz.85215 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej wraz z kosztami obsługi zadania -
kwota zwiększenia 455,56 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.091.953,36 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 8.187,42 zł.
co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dokonano przesunięcia z rezerwy ogólnej 7.766,20 zł. celem zabezpieczenia środków na zakupie usług
pozostałych w rozdz. 90026.

Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-332375070 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: ED06844B-28CB-47E5-AACA-B365A301BF7B. Podpisany Strona 2


		2020-07-08T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




